令和７年７月１６日

大学院２年生、３年生 各位

総務課教務係

一般財団法人寺山財団 奨学生募集について

このことについて、募集案内がありましたので、お知らせします。応募される方は、寺

山財団のホームページをご確認のうえ、下記の要領でご応募ください。

なお、応募者複数の場合は、研究科内で選考し、1 名を推薦します。

また、当研究科から推薦を受けた者が、必ず採用されるとは限りませんので、ご了承く

ださい。

記

１．応募書類：

①奨学生願書（寺山財団ホームページよりダウンロード）※写真貼付不要

②個人業績表（歯学研究科ホームページよりダウンロード）

③選 考 資 料（歯学研究科ホームページよりダウンロード）

２．応募先：総務課教務係

３．応募締切：令和７年８月８日（金）１７時

４．寺山財団ホームページ：https://terayama.or.jp/

  歯学研究科ホームページ：https://www.dent.osaka-u.ac.jp/future/scholarship/page-2440

５．その他：

   ①採択された場合は、奨学金募集要項中、「１０．奨学生報告義務事項」の順守が求め

られることにご留意ください。

②選考に際し、概算年収等を確認する場合があります。

③研究科内の選考結果は、８月下旬にメールで通知予定です。

④被推薦者に選ばれた方には、願書に貼付する写真および指導教授の推薦書を提出

していただきます。

担当：総務課教務係

  原田（内線 2400）

https://terayama.or.jp/
https://www.dent.osaka-u.ac.jp/future/scholarship/page-2440